PORTARIA PGJ/PI Nº 2334/2019

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  em  exercício,  MARTHA  CELINA  DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

RETIFICAR  a  Portaria  PGJ/PI  2131/2019  para  constar  o  seguinte: DESIGNAR o  servidor
FELIPE ARLLEM REZENDE,  matrícula  nº  15375,  para  fiscalizar  a  excução do contrato  nº
44/2019, firmado entre a Procuradoria Geral de Justiça e a empresa P.R. KELLY & CIA LTDA ME,
cujo objeto é a locação de central telefônica.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 02 de agosto de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E